
 

Zápis z 1. setkání pracovní skupiny GRAMOTNOSTI - projektu Místního akčního plánu 
rozvoje vzdělávání Tišnov OP JAK, Registrační číslo projektu: 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008228 

Termín: 15. 2. 2024 od 15:30 do 16 hodin na ZŠ Smíškova 
Přítomni: viz prezenční listina 

PROGRAM 

Program/Anotace: 

1) Přivítání a informace z MAP 

2) Informace ohledně fungování PS 

3) Evaluace 

4) Inspirace a novinky  

5) Závěr, domluva na termín dalšího setkání PS 

 

1) Přivítání a informace z MAP 
První setkání se uskutečnilo na ZŠ Smíškova ve třídě A. Adamcové.  V MAP IV bude skupina 
společná pro čtenářskou a matematickou gramotnost. Vzhledem k implementaci je možné 
pořádat zajímavé semináře. Členové navrhnou, koho oslovit, tipy.  
 

2) Informace ohledně fungování PS 
A. Adamcová navrhuje setkání vždy ve čtvrtky od 15:30 u ní ve třídě na ZŠ Smíškova. P. 

učitelka s MŠ Horova Eva Jaroušková odchází do důchodu a již nebude členem. Zajistíme 
náhradu. Členové se pokusí oslovit nové členy. 
 

3) Evaluace – probereme na dalším setkání 
 

1) Jaké jsou cíle naší PS v MAP 4?  
2) Které konkrétní potřeby a problémy našeho fungování PS řeší?  
3) Kdo jsou hlavní cílovky PS a jak jsou ovlivněny (ideálně dopady na CS)?  
4) Jakém jsou předpoklady stojícími za navrhovanými strategiemi a aktivitami? 
5) Jaké jsou klíčové aktivity nebo intervence plánované v rámci skupiny? 
6) Jaké krátkodobé výstupy se očekávají z těchto aktivit?  



7) Jaké jsou střednědobé a dlouhodobé výsledky, kterých chceme dosáhnout?  
8) Jaké jsou indikátory úspěchu pro tyto výsledky?  
9) Jaké jsou rizika a bariéry, které by mohly ovlivnit úspěšnost pracovní skupiny?  
10) Jakým způsobem bude pracovní skupina podporovat udržitelnost a dlouhodobé dopady? 
11) Jak PS reaguje na širší politické, technologické, sociální a ekonomické kontexty?  

 
4) Inspirace a novinky  

11.10. se koná Den s knihou. Workshopy dopoledne budou opět v knihovně pro žáky, 
odpoledne pro veřejnost, večer pro teens (Kovy, pro všechny Viewegh, plus další nápady na 
příští setkání.) Největší přehled má knihovna resp. P. Bartíková, která nebyla přítomna. 
Probereme s ní na dalším setkání. 
 

5) Závěr, domluva na termín dalšího setkání PS 
 
Příští setkání proběhne za ZŠ Smíškova 21.3. od 15:30 hod. S Sebou všechny, co mají zájem 
tvořit naše území z pohledu čtenářství. 

 

Zapsala: Barbora Gottwaldová, gottwaldova@maptisnov.cz, tel. 773 843 770 

 

Zpracováváme osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, tituly, datum narození, kontaktní údaje 
včetně adresy, telefonu, e-mailu a čísla účtu ze zákonných důvodů pro účely uzavření pracovně-
právního vztahu a s tím souvisejících legislativních povinností a dále v oprávněném zájmu pro účely 
komunikace v organizačních a informačních záležitostech. Dohody o provedení práce jsou v rámci 
projektu předávány poskytovateli dotace. 
Pracovní skupina bude fotografována, fotografie budou použity ke zdokumentování v rámci projektu 
Programu rozvoje vzdělávání a mohou být zveřejněny na webových stránkách města Tišnova či na 
Facebooku MAP Tišnovska. Pokud si nadále nepřejete být účastníkem projektu MAP, zašlete tuto 
skutečnost písemným oznámením na e-mail: beranova@maptisnov.cz. 
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